
Arkiv:
Dato: 08.04.2016

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet

Saksbehandler: Grethe Traa Jøssund/Geir Aune

Mobildekning strekningen Stallvik-Høybakken-Eide

Sakens bakgrunn og innhold:

Fevåg er det siste mobilprosjektet som Sør-Trøndelag fylkeskommune skal iverksette dette 
året, og er også det siste av områdene vedtatt i prioriteringen fra 2012.
En basestasjon er tenkt plassert i Fevåg, som vist på kartet nedenfor.

Rissa kommune, Fevåg. Plassering på høyde NV for sentrum Fevåg, som vist. Fiber fra TN like ved.
Gir god dekning i området, fylkesveg, samt flere områder på andre siden av fjorden som har dårlig dekning.

Hvis det monteres en tredje sektor, som peker over fjorden, vil dekningen forbedres langs 
sjøen både i Bjugn og Ørland. Disse områdene sliter med dårlig mobildekning i dag. Når det 
gjelder Skavdalen, så er det noen høyder som vil skjerme for mast. Utendørsdekninga kan bli 
noe forbedret, men usikkert hvor mye. 



Det planlegges basestasjon med 2G/3G/4G. Den offentlige innsatsen ligger på ca 900 000 kr, 
som fordeles mellom Sør-Trøndelag fylkeskommune, fylkesmannen i Sør-Trøndelag og 
kommune, dvs ca 300 000 på hver. Ut fra en simulert dekning så kan kommunenes kostnad 
fordeles slik:

Rissa: 150 000 kr
Ørland:   75 000 kr
Bjugn:   75 000 kr

Utbygger blir trolig Telenor, alternativt Telia Sonera (på sikt forhåpentligvis begge to). 
Planen er utbygging til høsten 2016, og idriftsettelse innen årsskiftet.

Vurdering/oppsummering:
Under forutsetning av at dekningen bedres på den nevnte strekningen bør Bjugn kommune 
bidra med sin andel av kostnadene, da det er viktig med god mobildekning i hele kommunen.  
Det forutsettes at de øvrige kommuner deltar slik som skissert.  
I kontrakten med utbygger må det fastsettes at Bjugn kommunes andel ikke vil bli utbetalt før 
det dokumenteres at dekningen blir som forespeilet.
Dette må betraktes som et tilskudd, da vi ikke blir (del-)eier av basestasjonen, kostnaden må 
da dekkes på drift.  Ut i fra framdriftsplanen skal basestasjonen stå ferdig neste år, det 
medfører at kostnaden må innarbeides i budsjettet for 2017.  Ved en tidligere ferdigstillelse 
kan kostnaden dekkes via tilleggsbevilgningen.
Bakgrunnen for at rådmannen går inn for dette til tross for vår økonomiske situasjon, er 
kvalitetene vi oppnår vurderes viktige sett opp imot kostnadene.

Rådmannens innstilling:
1. Bjugn kommune bevilger 75 000 kr til utbygging av en tredje sektor på basestasjon 

Fevåg.   Det forutsettes at
 de øvrige kommunene er med som skissert
 det kan dokumenteres at mobildekning blir tilfredsstillende/vesentlig bedre i de 

aktuelle områder i Bjugn. 
2. Kostnadene innarbeides i budsjettet for 2017.


